SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 111/2021/DG/GAB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS
PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar referente ao
edital complementar de nº103/2021 de seleção de estudantes para concessão do
auxílio inclusão digital, conforme disposto abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR

ESTUDANTE INSCRIÇÃO
01 Ana Julia Cardoso Gay DEFERIDA
02 Angelo Francisco Borges Dal Osto DEFERIDA
03 Davi de Deus Borges DEFERIDA
04 Elisandro dos Santos Ajala DEFERIDA
05 Maria Joselaine Soares Martins DEFERIDA
06 Priscilla Campos de Mattos DEFERIDA
07 Rafael Henrique Bispo dos Santos DEFERIDA
08 Taiane da Silva Oliveira INDEFERIDA
09 Vera Pereira Leivas INDEFERIDA
10 Victor Gabriel de Oliveira Sousa DEFERIDA
11 Yuri Martins da Rosa DEFERIDA

São Borja, 27 de setembro de 2021.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br